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Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 
 Aluehallitus myöntää täyttöluvan palvelupäällikön virkaan 1.1.2026 alkaen.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Perhe- ja sosiaalipalvelut sekä ikääntyneiden palvelut yhdistyvät 1.1.2026 

sosiaalipalvelujen toimialueeksi. Toimialueella tulee olemaan seitsemän 
palvelualuetta. Aluehallitus ja aluevaltuusto ovat linjanneet organisaation 
ja johtamisjärjestelmän tarkastelun jatkamisesta ja tiivistämisestä vuoden 
2025 aikana osana talouden sopeuttamista ja palveluverkon uudistamista. 
Näiden linjausten mukaisesti sosiaalipalvelujen yhteisten palvelujen 
palvelualueen palvelujohtajan virka on jätetty täyttämättä ja palvelualeen 
strategista toimintaa johtaa toimialuejohtaja. Palvelualueelle tarvitaan 
operatiivisen toiminnan johtajaksi palvelupäällikkö. Yhteiset palvelut 
tuottavat toimialueella muiden palvelualueiden toimintaa tukevia 
palveluja.  

 
 Sosiaalipalvelujen yhteisten palvelujen palvelualueella vastataan muun 

muassa toimialueen asiakas- ja potilastietojärjestelmän käyttöönotosta, 
asiakastietomallin mukaisesta kirjaamisesta, terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämisen työstä, rakenteellisesta sosiaalityöstä, hoitotyöstä, laadusta ja 
turvallisuudesta, valvonnasta, osittain ostopalveluista ja palveluseteleistä, 
maahanmuuttajatyöstä, tiedontuotannosta, tiedonhallinnasta, RAI:sta ja 
prosessien hallinnasta. Palvelualueella työskentelee 16 työntekijää ja 
lisäksi vaihteleva määrä hankehenkilöitä, vuonna 2026 hankehenkilöstöä 
on 10 henkilöä. Yhteisten palvelujen vuosikate vuodelle 2026 on noin 49,8 
miljoonaa euroa. 

 
 Palvelupäällikön virka on vapautunut irtisanoutumisen kautta 1.1.2026 

alkaen. Palvelupäällikön tehtäviin yhteisissä palveluissa kuuluu muun 
maussa lähiesihenkilönä toimiminen palvelualueen työntekijöille ja  
vastaaminen palvelualueen toiminnasta. 

 
 Aluehallitus on päättänyt talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa, että 

lähiesihenkilöitä ylempien päällikkö- ja johtajavirkojen auki julistamisessa 
on otettu käyttöön täyttölupamenettely aluehallitukselta, joka on 
voimassa 31.12.2026 saakka. 



 
 Vt. perhe- ja sosiaalipalvelujen ja ikääntyneiden palvelujen 

toimialuejohtaja Hannele Komu pyytää aluehallitukselta täyttölupaa edellä 
kuvatulle palvelupäällikön viran täytölle 1.1.2026 alkaen. 

 
 
 


